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[bookmark: _Hlk37970054]Föräldramöte Moelven FC F14 2023
Ledarstab:   
Björn Zakrisson – Tränare                    Ulrika Bergenström – Tränare.
Markus Blomgren – Hjälptränare        Stefan Byström - Hjälptränare
Elna Jonsson – Hjälptränare                 Tilda Nybjer – Hjälptränare 
Kristina Andersson – Lagledare
Övriga positioner:
Sammandragsansvariga: Karin Karlsson och Emma Eriksson
Aktivitetsansvariga: Mattias Nylander och Stefan Byström
Träningstider: 
Måndagar 18.00 i Överhörnäs samt torsdagar 18.00 på 5-mannaplan i Billsta. För att kunna planera träningen vill vi att ni meddelar ev. Frånvaro så fort som möjligt (gäller även matcher, då vi är få antal spelare blir både träning och match lätt påverkade av manfall). 
Matcher: 
Laget kommer att spela i Moälvsserien för flickor födda 2014. Serien består av 14 omgångar.
Matcherna spelas 5 mot 5 (inkl. målvakt), på mindre plan. Matchlängden är 3x15 min. Vi samlas, ombytta och klara, 30 min innan matchstart, om inte annat anges i kalendern (se nedan). Precis som förra året, så räknar vi inte några mål. Observera att tiden som syns i kalendern är matchstart (samling finns inlagd, men syns endast om man klickar på aktiviteten).
Kalender:
Alla träningar och matcher kommer läggas upp i lagets kalender. Ni hittar den på: https://www.laget.se/MoelvensFC-F14 samt i laget.se-appen.
Medlems- och deltgaravgift:
Medlemsavgiften ligger på 75:-/medlem eller 150:-/familj, och deltagaravgiften på 400:-/barn (för barn utan syskon i föreningen betalar man alltså 475:- ). Betalning ska vara inne senast fredag 19/5, då försäkringar börjar gälla efter att medlems- och deltagaravgift är betald. 
Summan swishas till 073-821 78 49. Märk med barnets namn samt vilken förening ni vill vara medlem i (Överhörnäs SK, Billsta IF eller Moelvens FC). 
Vid familjemedlemskap: ange alla barns namn samt lag (t.ex. bollkul, P12 osv). Swisha 550:- (150+400). 
Har familjemedlemskap betalats till annan lagledare: ange för vilket barn och lag i swishen, swisha endast deltagaravgift, 400:-.
Åtaganden:
Försäljning: 
Toapapper: Precis som tidigare år kommer vi att sälja toapapper på våren. 7 balar/barn, balarna kostar 270:-/st, swish-nummer och sista-betaldatum meddelas av aktivitetsansvariga så snart det är bestämt.
Newbody: Försäljningen kommer att starta under andra veckan i augusti och pågå under ca. fyra veckor. Pris per paket är 150:-. Mer info kommer senare.
Sammandrag: Moelvens FC anordnar varje år två sammandrag (ett under våren och ett under hösten). Vid dessa förväntas samtliga lag hjälpa till. VT:s sammandrag blir 17/6. Den info som gått ut är att en vuxen per barn förväntas jobba under sammandraget. Vad varje lag/spelares vuxna förväntas göra är inte bestämt ännu.
Matchvärdar: Till varje hemmamatch behövs två match-/domarvärdar. Deras uppgift är att stötta och hjälpa domarna, som ofta är väldigt unga. En matchvärd ska stå på publiksidan och den andra mellan avbytarbåsen. De ska sedan säga till om någon beter sig olämpligt (t.ex. använder ovårdat/hårt språk, hejar ”för hårt” eller buar), samt kolla av med domarna, i halvtid samt efter match, om allt känns OK.  Matchvärdar blir enligt schema nedan. Vid förhinder ansvarar man själv för att byta med någon annan på listan.
	Vår
	Höst

	21/5 Lilly och Alice
	12/8 Betty och Hedda

	25/5 My och Juli
	20/8 Lilly och Alice

	 7/6 Betty och Hedda
18/6 Lilly och Alice
19/6 My och Juli 
	 3/9 My och Juli
16/9Betty och Hedda




Fikaförsäljning: Vissa lag har valt att sälja kaffe/the och fika på sina hemmamatcher. Vinsten går in i lagkassan och man kan sedan hitta på något roligt för pengarna. Hur vill vi göra?
Kläder: 
Profilkläder (shorts, träningströja, strumpor, träningsjacka, byxor, väska osv) finns att köpa på Moelvens sida på Stadium:
Gå in på https://www.stadium.se/, föreningssidor och sök på Moelvens FC.
Matchtröjor har delats ut innan första match. Dessa ska endast användas under matcher. De återlämnas, tvättade med parfymfritt tvättmedel, i slutet av säsongen. 
Blå shorts (Adidas Parma 16 Sho Y) och röda strumpor (Adidas Milano 16 Sock) som man ska ha på match måste man skaffa själv, det finns att köpa där du hittar övriga profilkläder. 
I Överhörnäs har vi ett "ge-bort-system”. I källaren finns backar där man kan se efter om det finns strumpor, shorts, fotbollsskor som passar. Man kan även lägga dit träningskläder och fotbollsskor som man vuxit ur så någon annan kan få nyttja det. Så passa på att kolla där innan ni köper något.
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